
Bir
bakışta
avantajlarınız
Örme şekillendirme elemanlarının demontaja gerek kalmadan pamuk ve sentetik iplik kalıntılarından temizlenmesi için özellikle
tasarlanmıştır.
Modern örme üreticilerinin performans spekturumuna uygun olarak lider makine üreticileri ile birlikte geliştirilmiştir.

Ambalaj
boyutları Klüber
Silvertex
R
14

Bidon 20 l +

Fıçı 200 l +

Sizin
ihtiyaçlarınız
-
bizim
çözümlerimiz
Klüber Silvertex R 14 parafenik hidrokarbon esaslı temizleme yağıdır.

Klüber Silvertex R 14 temizleme işlemi sırasında yeterli yağlama
sağlayan taşıyıcı yağlama filmi oluşmasını sağlayan özel katkılar içerir.

Uygulama
Klüber Silvertex R14, düşük viskozitesi sayesinde çok küçük
boşluklara bile etkili nüfuz ederek temizleme için tüm alanlara
ulaşabilir.

Klüber Silvertex R 14, iğneler, platinler, kaplinler, iğne kamları ve iğne
silindirleri temizleyen yüksek performanslı yağdır. Ayrıca, iğne yuvası
veya kamındaki pamuk veya sentetik ipliklerden kalan ve örme
makinesinden yağ ile yıkanan kalıntıları çözer. 
Klüber Silvertex R 14 ayrıca iğne tahtalarına, silindirlere, oyma
halkalarına veya kadranlara el yağlayıcısı ile periyodik olarak
uygulanabilir. Pamuk veya sentetik iplik atıkları ile yoğun kirlilik
durumlarında, iplik atıklarını ve iplik hazırlama yardımcılarını çözmek
ve kiri sistemden atabilmek için temizleme işleminin birkaç kez
tekrarlanmasını tavsiye ederiz.

Sıkıştırılmış hava üflenerek temizliğin etkisi arttırabilir.

Uygulama
notları
Klüber Silvertex R 14 kullanıma hazır bir üründür.

Yuvarlak örme makinesi:  
Yuvarlak örme makinelerini koruyabilmek için özellikle iplik alanındaki

iğne ve platinlerin periyodik olarak Klüber Silvertex R 14 ile
temizlenmesini tavsiye ederiz. Yağ örme makinasının yağlama sistemi
tarafından ya da yağdanlık aracılığı ile elle uygulanabilir. Çok yüksek
hızlarda çalışan yuvarlak örme makinesi, Klüber Silvertex R 14 ilk
uygulaması öncesinde yavaşlatılmalıdır.

Klüber Silvertex R 14’ün mükemmel temizleme etkisi sayesinde kirlilik
ve iplik kalıntıları makineden dışarı atılarak bitmiş ürün kirliliğini azaltılır.

Günümüzde düz örme makineleri ekipmanları yuvarlak örme
makinelerine benziyor. Biz, 8 saate kadar olan duruşlar için
temizleme yağı kullanılmasını tavsiye ederiz.

Klüber Silvertex R 14 uygulaması sonrasında iğne yatakları ve platin
kılavuzlarının aynı iğne ve platin yağı ile tekrar yağlandığından emin
olunuz.

Bazı üreticiler tarafından yeniden yağlama aralıklarının azaltılması
gerekmektedir.

Düşük sıcaklıklarda viskozite değişebileceğinden dolayı, sorunsuz
makine çalışması için yağ, uygulama öncesinde hafifçe ısıtılmalıdır.
Lütfen yağlayıcı fıçıları üzerindeki bilgileri dikkate alınız.

Malzeme
güvenlik
bilgi
formu
Malzeme güvenlik bilgi formlarını www.klueber.com adresli web
sitemizden temin edebilirsiniz. Ayrıca Klüber Lubrication yetkilisi
aracılığı ile de ulaşabilirsiniz.
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Ürün Bilgisi

Klüber Silvertex R 14
Örme makinelerindeki iğne ve platinler için temizleme yağı

Ürün
bilgisi Klüber
Silvertex
R
14

Artikel numarası 035514

Görünüm berrak

Renk renksiz

Yoğunluk, DIN 51757, 20°C yaklaşık 0.82 g/cm³

Parlama noktası, DIN EN ISO 2592, Cleveland, açık kap ≥ 80 °C

Kinematik viskozite, DIN EN ISO 3104 / DIN 51562-1 / ASTM D445 / ASTM D7042, 40°C yaklaşık 4.5 mm²/s

Akma noktası, DIN ISO 3016 ≤ -9 °C

Üretim tarihinden itibaren minimum raf ömrü – açılmamış orijinal ambalajında, serin ve kuru
yerde, yaklaşık

24 ay

Klüber
Lubrication
–
your
global
specialist

Klüber Lubrication Yağlama Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. 
Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesi, Atatürk Cad. 10. Sok. 
Kapaklı / Tekirdağ / Türkiye 
Telefon: +90 282 758 1530, Fax +90 282 758 2935

Bizim tutkumuz, yenilikçi tribolojik çözümlerdir. Kişisel hizmet ve
danışmanlığımızla, müşterilerimize dünya genelinde başarılı olmaları
için bütün endüstriyel alanlarda ve bütün pazarlarda yardımcı oluyoruz.
İddialı mühendislik konseptleri ve deneyimli, yetkin elemanlarımızla 90
yıldan bu güne, yüksek kaliteli yağlardan beklenen özellikleri ustaca
karşılıyoruz. Bize ulaşmanızı dört gözle bekliyoruz.

Bu ürün bilgi formunda bulunan bilgiler basım tarihindeki mevcut bilgi ve tecrübelerimize
dayanarak yazılmıştır ve teknik tecrübelere dayanarak uygun kullanım veya uygulamalar hakkında
bilgi amaçlıdır. Ürün hakkında garanti veya taahhüt içermez. Belirli bir uygulama için seçilen ürün
ile ön saha testlerini gerçekleştirme yükümlülüğünü kullanıcıya bırakır. Yağlayıcı bileşimi, kullanım
amacı ve uygulama metoduna bağlı tüm bilgiler rehber niteliğindedir. Yağların teknik değerleri
mekanik, dinamik, kimyasal ve termal yüklere, zamana ve basınca bağlı olarak değişebilir. Bu
değişiklikler, bir ekipmanın fonksiyonunu etkileyebilir. Spesifik uygulamalarınız ve daha kapsamlı
bilgi için satış danışmanımızla irtibat kurmanız tavsiye edilir. Klüber ürünleri sürekli olarak
geliştirilmektedir. Dolayısıyla Klüber Lubrication bu ürün bilgi föyündeki bilgilerin tamamını bilgi
vermeksizin değiştirme hakkını saklı tutar.  
 
Yayıncı ve Telif Hakkı: Klüber Lubrication München GmbH & Co. KG. Yeniden basımı, kısmen de
olsa, sadece kaynak gösterilerek ve bir örneği gönderilerek sadece Klüber Lubrication München
GmbH & Co. KG izni alınarak mümkündür.
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